
Polsterēta gulta - Velvet (Ar veļas kasti) Sākot ar
669,00 €

Garums 110/140/160/180/200/220

Platums 228

Augstums 100

Sēdvietas augstums 40

Funkcijas Veļas kaste

Matracis Neietilpst komplektā

Materiāls Velūrs

Papildu funkcijas Gāzes paceļamais mehānisms

SKU Velvet-gulta



Product Options

Color: Taupe

Tumši zaļa

Pelēka

Zila

Brūna

Zelta

Sūnu

Smilšu

Melna

Zilganzaļa

Matrača izmērs: 90x200

120x200

140x200

160x200

180x200

200x200


